2023年度达州市劳动保障监察案件情况

2023 年，达州市劳动保障监察机构坚定贯彻党中央、国务

院，省委、省政府和市委、市政府决策部署，紧紧围绕人社部门

中心工作，着力加强劳动保障监察工作规范化、标准化建设，扎

实开展各类专项执法行动，切实维护劳动者合法权益。现将 2023

年度达州市劳动保障监察案件情况公布如下：

序号 指标名称 单位 完成数

1 立案办结案件数 件 15

2 办结工资支付类违法案件 件 11

3 办结劳动合同类违法案件 件 0

4 办结社会保险类违法案件 件 0

5 办结投诉案件数 件 15

6 办结投诉案件涉及劳动者 人次 382

7 办结投诉案件涉及男性劳动者 人次 179

8 办结投诉案件涉及女性劳动者 人次 203

9 追发劳动者工资待遇人数 万人 0.0382

10 追发劳动者工资待遇金额 亿元 0.0433

11 向社会公布重大违法行为 件 1

12 全年新纳入失信联合惩戒名单的用人单位 个 1

13 向公安机关移送涉嫌拒不支付劳动报酬案件数 件 6